Ainesosat Fl
Soken, kaakaovoi, tAysmaitojauhe, inverttisokerisiirappi, 3% pakastekuivattu vadelmajauhe,
isomalti (E953). maltodekstriini, 2% vadelma, sakeuttamisaine (E422, E415), aromi

(luonnollinen vanilja, vadelma), emulgeintiaine (E322), happamuudensaatoaine(E330).

Allergeenit Fl
Sisaltaa: Maito, Laktoosi
Saattaa sisaltaa: Pahkinat

S3ilytys- ja kayttoohjeet Fl
Sdilytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 2149 kJ / 513 kcal
Fasva 30 g

josta tyydyttynytta 18 g
Hiilihydraatit 57 g

josta sokereita 51 g

Proteiini 5,2 g

Suola 0,18 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmar, helmjdlkspulver, invertsockersirap, 3% frystorkat hallonpulver, isomalt
(E953), maltodextrin, 2% hallon, forfjockningsmedel (E422, E415), arom (naturlig vanilj,
hallon), emulgeringsmedel (E322) ), surhetsreglerande medel (E330).

Allergener SE
Innehaller: Mjdlk, Laktos
Kan innehalla: Notter

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2149 kJ / 513 kcal
Fett 30 g

varav mattade 18 g
Kolhydrater 57 g

varav sockerarter 51 g
Protein52 g
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